
 

 

RESOLUCION DE ALCALDIA N° 018-2012-MPP 

 
 

San Pedro de Lloc, 12 de enero del 2012 

 

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PACASMAYO: 

 

CONSIDERANDO: 

Que, en el marco de la celebración del 147º aniversario de la creación política de 

la Provincia de Pacasmayo, la Municipalidad Provincial de Pacasmayo fiel a sus 

principios de reconocer las capacidades, competencias y habilidades de sus ciudadanos. 

Que, la Profesora Karina Magdalena Cruz Veramatus, ha demostrado su 

capacidad y profesionalismo en el primer Festival del Libro Graciela Zárate León, 

destacando en la actividad cultural Cuenta Cuentos – representando a la  I.E. Nº 80373 

“Carlos Gutiérrez Noriega”. 

 Estando a las facultades conferidas por el artículo 20º de la Ley Nº 27972, Ley 

Orgánica de Municipalidades. 

 

SE RESUELVE: 

 

ARTÍCULO ÚNICO: RECONOCER y FELICITAR a la Profesora KARINA 

MAGDALENA CRUZ VERAMATUS, por su destacada participación en el Primer 

Festival del Libro Graciela Zárate León . 

 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE. 
 

 

C.C. 

Alcaldía 

Gerencia Municipal 

Secretaría General 

Interesado 

Archivo 

 


